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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Hähnchen ohne Hals und Innereien, gewürzt, kalibriert, +/-25g, ab 1100g +/-50g,

                                 Hkl. A, einzeln entnehmbar tiefgefroren.

Verkehrsbezeichnung            : Griller gewürzt, einzeln entnehmbar tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Van Der Linden Poultry

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PICKOSTA

GTIN                           : 4039164281075

LAN                            : 28107

Höhe                           : 95 mm

Breite                         : 590 mm

Tiefe                          : 340 mm

Nettogewicht                   : 11 kg

Bruttogewicht                  : 11,6 kg

Füllmenge                      : 11 kg

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Hähnchen ohne Hals und Innereien, Salz, Gewürze (Paprika, Pfeffer,

                                 Ingwer, Kurkuma, Muskatblüte, Kümmel, Muskatnuss), Reismehl, nat. Aroma,

                                 Zwiebel, Majoran.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 750 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 180 kcal

Fett                           : ca. 11,9 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 0,1 g

 davon Zucker                  : ca. 0,1 g

Eiweiß                         : ca. 18,2 g

Salz                           : ca. 1,2 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 547

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 365

Zubereitung                                                                                                     

                                 Bei 180°C ca. 45 Minuten

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 15.02.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


